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institut alternativa

Agencija za mirno rjeSavanje radnih sporova
Podgorica, 13.3.2014.

Predmet: Zahtjev za pristup informacijama

Shodne odredbama Zakcna a slobodnom pristupu informacijama ("Sllist CG", br. 44/12), podnosimo
zah{jev za pristup sljededim informacijama — dokumentima:

1. Prijedlozima za mirno rjc¥avanje kolektivnih i individualnih radnih sporova u organima
drzavne uprave, definisanim Uredbom o organizaciji i nadinu rada drZavne uprave, koji su
podnijcti u periodu iznedu 1. januara 2013. godine i 1. januara 2014. godine.

2. Rjesenjima donesenim u vezi sa prijedlozima za mirno rjeSavanje kolektivaih i individualaih
radnih sporova u organima drzavne uprave, definisanim Uredbom o organizaciji i nadinu rada
drZavne uprave, koji su podnijeti u periodu izmedu 1. januara 2013. godine i 1. januara 2014.
godine.

-
NATOMENA: Ukoliko Agencija za mimo rjcSavanje radnih sporova, nakon Kkonsuliacija sa
AE.HCIJOIB sa zaititu htnlh podataka i slobodan pristup informacijama, smatra da je traZene
inf phod 4 iti i& obliku, uz brisanje imena i prezimena drZavnih
sluZzbenika i narlues::mka. ucesnika u radnim sporovima, Institut alternativa i takve informacije smatra
pribvatliivim za svrhe svog istrazivanja.

u ogr

Pristup predmetnim dokumentima traZimo u cjelosti elektronskim putem na email milena@institut-
alternativa.org.

Ukoliko je gore navedena opcija nemoguca zbog nepostojanja elektronske verzije dokumenta, pristup Zelimo

ostvariti dostavom Kkopije putem poste, preporudenom posilikom ne adresu Instituta Alternativa Ul
PokaMirasevi€a, Kroling 3/3, Podgorica.

S obzirom da su trazene informacije precizne i da ne zahtijevaju druge dodame radnje, molimo da nam iste
dostavite u zakonskom roku u jexinom od ova dva navedena oblika
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Agencija za mirno rjeSavanje radnih sporova

Broj:1-503/2
Podgorica, 31.03.2014. godine

Na osnovu ¢lana 30 stav 1 Zakona o slobodnom pristupu informacijama ("Sl.list CG",
br. 44/12), postupaju¢i po zahtjevu Instituta Alternativa iz Podgorice, od 13.03.2014.
godine, Agencija za mirno rie§avanje radnih sporova donosi

RJESENJE

1. Usvaja se zahtjev Instituta Alternativa iz Podgorice, od 13.03.2014. godine i
dozvoljava pristup dokumentima koji se nalaze u posjedu ovog organa, akti koji
sadrze informacije o prijedlozima za mirno rjeSavanje kolektivnih i individualnih
radnih sporova u organima drzavne uprave, definisanim Uredbom o organizaciji i
nadinu rada drzavne uprave, koji su podnijeti u periodu izmedu 1.01.2013. godine i
1.01.2014. godine, kao i rje$enjima donesenim u vezi sa ovim predlozima u
navedenom periodu, a sve u skladu sa odredbama Zakona o mirnom rjeSavanju
radnih sporova (“Sl. list CG”, br. 16/07, 53/11).

2. Pristup informacijama ostvari¢e se dostavom kopije akata koji sadrZe predmetne
informacije, putem poste, preporuéenom posilikom, na adresu koja je navedena u
zahtjevu, u roku od pet dana od dana dostavljanja dokaza o uplati troskova postupka.

3. Tro$kovi postupka odreduju se u iznosu od 1,35 eura za troskove dostave
preporuéenom posiljkom, koje je podnosilac zahtjeva duzan da uplati u korist
Budzeta CG, na ziro radun br. 907-0000000083001-19 i o tome dostavi odgovarajuci
dokaz.

Obrazlozenje

Institut Alternativa iz Podgorice podnio je zahtjev 13.03.2014. godine za pristup
informacijama - dokumentima: prijedlozima za mirno rjeavanje kolektivnih i
individualnih radnih sporova u organima drzavne uprave, definisanim Uredbom o
organizaciji i nacinu rada drzavne uprave, koji su podnijeti u periodu izmedu
1.01.2013. godine i 1.01.2014. godine i riesenjima donesenim u vezi sa prijediozima
za mirno rje$avanje kolektivnih i individualnih radnih sporova u organima drZzavne
uprave, definisanim Uredbom o organizaciji i nacinu rada drzavne uprave, koji su
podnijeti u periodu izmedu 1.01.2013. godine i 1.01.2014. godine.

Novaka Miln&eva 29/3 81000 Podaorica



Postupajuéi po zahtjevu Instituta Alternativa iz Podgorice, Agencija za mirno
rie$avanje radnih sporova ocijenila je da su se stekli uslovi za primjenu odredbe
¢lana 30 stav 1 Zakona o slobodnom pristupu informacijama, kojom je propisano da
organ viasti odlutuje riesenjem, kojim dozvoljava pristup trazenoj informaciji ili
njenom dijelu. Pristup trazenim informacijama uskladen je sa odredbama Zakona o
mirnom rie$avanju radnih sporova (“Sl. list CG’, br. 16/07, 53/11) kojima je
propisana: tajnost dokumenta u postupku mimog riesavanja spora, ¢lan 7, duznost
arbitra, odnosno miritelja o trajnom Cuvanju podataka do kojih su do$li u toku
postupka, kao poslovnu tajnu, ¢lan 23 stav 4, povjerljivost postupka u kolektivnom
sporu, ¢lan 31.

Pristup informacijama ostvarice se dostavom kopije akata koji sadrze predmetne
informacije, putem poste, preporu¢enom posilikom, na adresu koja je navedena u
zahtjevu, u roku od pet dana od dana dostavljanja dokaza o uplati troSkova postupka.

Trodkovi postupka odreduju se u iznosu od 135 eura za troskove dostave
preporugenom posilikom, koje je podnosilac zahtjeva duzan da uplati u korist
Budzeta CG, na Ziro raéun br. 907-0000000083001-19 i o tome dostavi odgovarajuci
dokaz.

Na osnovu izlozenog, odlugeno je kao u dispozitivu riesenja.

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rieSenja moze se izjaviti Zalba Agenciji za zastitu
lignih podataka i slobodan pristup informacijama u roku od 15 dana od prijema
rieenja preko Agencije za mirno rieSavanje radnih sporova. Zalba se podnosi u dva
primjerka sa dokazom o uplati 5,00 eura administrativne takse na Ziro racun Budzeta
Crne Gore, shodno tarifnom broju 2 Zakona 0 administrativnim taksama ("Sl.list
RCG*. br. 53/03, 02/06 i "Sl.list CG*, br. 22708, 26/11).

CO: Institutu Alternativa \f:‘uy s (e g/
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Podgorica, 15. 5. 2014.

Agencija za mirno rjesavanje radnih sporova

Predmet: Zahtjev za slobodan pristup informacijama

Na osnovu Zakona o slobodnom pristupu informacijama, tra¥imo pristup informaciji —
dokumentu: .

1) lzvjestaj o sprovodenju preporuka Driavne revizorske institucije (shodno obavezi iz
lzvjesdtaja o reviziji Godi3njeg finansijskog izvjestaja Agencije za mirno rje3avanje radnih sporova
za 2012. godinu, od 31.07.2013 godine)

Pristup predmetnim dokumentima traZimo u cjelosti elektronskim putem na email info@institut-

alternativa.org.
Ukoliko je gore navedena opcija nemoguca zbog nepostojanja elektronske verzije dokumenta,
pristup Zelimo ostvariti dostavom kopije putem poite, preporucenom posilikom na adresu
Instituta alternativa: Ulica boka Miradevica, Kroling 3/3, Podgorica.

S obzirom da su trazene informacije precizne i da ne zahtijevaju druge dodatne radnje, molimo da
nam iste dostavite u zakonskom roku u jednom od ova dva navedena oblika.

S postovanjem,
-

N Vujovic Fili
/’i\} ujovic Filip,
/,/";«5'\‘\'\{\'\‘\q i Saradnik na projektima
~ 3 - o \ ' O
\:\\«\\?‘\lﬁ.\\\\gﬁ\/ \ujeoie “-/\f )
1Y 0\)(“?_9" & 3 Institut alte nativa
ff",""" Ul. boka Mira3evica, “Kroling", 3/3
<il 81 000 Podgorica, Crna Gora
020 268 686
filip@institut-alternativa.org
www.institut-alternativa.org
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Agencija za mirno nesavanje radnih sporova

Broj:1-1007/1
Podgorica, 16.05.2014. godine

Na osnovu &lana 30 stay 1 Zakona o slobodnom pristupu informacijama (,SI. list CG",
br. 44/12), postupajuéi po zahtjevu Instituta Alternativa iz Podgorice od 15.05.2014.
godine, donosim

RJESENJE

1 Usvaja se zahtjev Instituta Alternativa iz Podgorice od 15.05.2014. godine i
dozvoljava pristup dokumentu: Izvjestaj o sprovodenju preporuka Drzavne revizorske
institucije (shodno obavezi iz Izviestaja o reviziji Godisnjeg finansijskog izvjestaja
Agenciie za mirno rieSavanje radnih Sporova za 2012. godinu, od 31.07.2013
godine).

2. Pristup predmetnom dokumentu ostvarice se dostavom kopije dokumenta iz tacke
1 ovog rjesen;ja, putem poste, preporuéenom posilikom, na adresu koja je navedena
u zahtjevu, u roku od pet dana od dana dostavljanja dokaza o uplati troskova
postupka.

3. Trodkovi postupka odreduju se u iznosu od 1,35 eura za trogkove dostave
preporuc¢enom posilikom, koje je podnosilac zahtjeva duzan da uplati u korist
BudzZeta CG, na ziro ra&un br. 907-0000000083001-19 i 0 tome dostavi odgovarajuéi
dokaz.

Obrazlozenje

Institut Alternativa iz Podgorice podnio je zahtjev 15.05.2014. godine, kojim trazi
pristup dokumentu: lzvjestaj o sprovodenju preporuka Drzavne revizorske institucije

Postupaju¢i po zahtjevu Instituta Alternativa iz Podgorice, ova agencija nalazi da su
se stekli uslovi za primjenu odredbe ¢lana 30 stav 1 Zakona o slobodnom pristupu
informacijama.

Navedenom odredbom propisano je da organ vlasti odluguje riesenjem kojim
dozvoljava pristup traZzenoj informaciji ili njenom dijelu.

Istim zakonom u &lanu 33 propisano je da podnosilac zahtjeva snosi trogkove
postupka u vezi sa ostvarivanjem prava na pristup informaciji, koji se odnose samo
na stvarne troskove organa vlasti radi kopiranja, skeniranja i dostavljanja trazene
informacije, u skladu sa propisom Vlade Crne Gore.




Zalba na ovo rieSenje ne odlaze izvréenje riesenja, shodno &lanu 36 Zakona o
slobodnom pristupu informacijama.

Na osnovu izloZzenog, odiugeno ie kao u dispozitivu riesenja.

podataka i slobodan pristup informacijama u roku od 15 dana od prijema
riesenja preko Agencije za mirno riesavanije radnih sporova. Zalba se podnosi u dva
primjerka sa dokazom o uplati 5,00 eura administrativne takse na iro radun shodno
tarifnom broju 2 Zakona o administrativnim taksama (“Sllist RCG”, br, 53/03, 02/06 i
“Sl. lisrCG”, br. 22/08 i 26/11).

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rieSenja moze se izjaviti Zalba Agenciji za zastity
licnih

CO: Institutu Alternativa
Agenciji za zastitu licnih podataka
i slobodan pristup informacijama
U spise predmeta
ala
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AGENCIJA ZA MIRNO RJESAVANJE RADNIH SPOROVA

Podgorica
Novaka MiloSeva 29/3

Predmet: Zahtjev za slobodan pristup informacijama

Na osnovu ¢lana 3 i ¢lana 18 Zakona o slobodnom pristupu informacijama (“Sl. list Crne Gore”, broj
44/12) trazim pristup informaciji, kako slijedi:

Dana 04.07. 2014.god. Senada Ceri¢, Radonjic Tamara i Biljana Vulanovié, pokrenule se postupak mirnog
rieSavanja individualnog radnog spora, predlozima broj 1-4278 do 1-4280, radi ispate naknade troskova prevoza sa
rada i na rad, za period blize oznacen u podnijetim predlozima.

Agencija za mirno rjeSavanje radnih sporova je donijela rieSenje broj 1-4278/4-Il od 28.07.2014.god. kojim je
obustavila postupak mirnog rie$avanja individuainog radnog spora, iz razloga $to Drzavni arhiv Crne Gore, kao
druga strana u sporu, ne prihvata predlog za mirno rje$avanje konkretnog radnog spora.

Dokaz: Rje$enje Agencije za mirno rjeSavanje radnih sporova broj 1-4278/4-I1 od 28.07.2014.god. ( prilog1 )

Imajuéi u vidu iznijeto, molimo da nam se dostavi informacija o odluci po podnijetim zahtjevima od strane
zaposlenih lica u Fondu PIO - Podgorica , jer smo u saznanju da su podnijeli istovjetne zahtjeve koji se odnose na
naknadu prevoza, i da su njihovi zahtjevi prihvaéeni. Ovo iz razloga, $to se i oni finansiraju iz BudZeta Crne Gore
kao i Drzavni arhiv Crne Gore, primjenjuje se ista regulativa za radne odnose, te je nejasno po kojem su oni
“pravnom osnovu" ostvarili svoja prava .

Pristup informaciji Zelim ostvariti:
- dostavljanjem informacije u pisanom obliku, putem poste.
Adresa:
Radonji¢ Tamara

Bulevar Svetog Petra Cetinjskog 105
81000 Podgorica

Podnosioci zahtjeva:

Biljana Vulanovi¢
Podgorica, 11.08. 2014.god. ) ;Ramara Radonjié R
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Crna Gora

Agencija za mirno rjeSavanje radnif sporova

Broj:1-6028/1
Podgorica, 5.09.2014. godine

Na osnovu ¢lana 30 stav 1 Zakona o slobodnom pristupu informacijama (,SI. list CG*,
br. 44/12), postupajuéi po zahtjevu Biljane Vulanovi¢ i Tamare Radoniji¢ iz Podgorice
od 11.08.2014. godine, donosim

RJESENJE

1 Usvaja se zahtjev Biljane Vulanovi¢ i Tamare Radonji¢ iz Podgorice od 11.08.2014.
godine i dozvoljava pristup dokumentu: informaciji o odluci po podnijetim zahtjevima
od strane zaposlenih u Fondu PIO — Podgorica.

2. Pristup predmetnom dokumentu ostvariée se dostavom kopije dokumenta iz tacke
1 ovog rjesenja, putem poste, preporuéenom posilikom, na adresu koja je navedena
u zahtjevu, u roku od pet dana od dana dostavijanja dokaza o uplati trogkova
postupka.

3. Tro8kovi postupka odreduju se u iznosu od 1,35 eura za trodkove dostave
preporu¢enom posilikom, koje su podnosioci zahtjeva duZni da uplate u korist
BudZeta CG, na Ziro raéun br. 907-0000000083001-19 i o tome dostave odgovarajuéi
dokaz.

ObrazloZenje

Biljana Vulanovi¢ i Tamara Radonji¢ iz Podgorice podnijele su zahtjev 11.08.2014.
godine, kojim su traZile pristup dokumentu: informaciji o odluci po podnijetim
zahtjevima od strane zaposlenih u Fondu PIO — Podgorica.

Postupajuéi po zahtjevu Biljane Vulanovié¢ i Tamare Radonji¢ iz Podgorice, ova
agencija nalazi da su se stekli uslovi za primjenu odredbe ¢lana 30 stav 1 Zakona o
slobodnom pristupu informacijama.

Navedenom odredbom propisano je da organ vlasti odluéuje rieSenjem kojim
dozvoljava pristup trazenoj informaciji ili njenom dijelu.

Istim zakonom u ¢lanu 33 propisano je da podnosilac zahtjeva snosi troSkove
postupka u vezi sa ostvarivanjem prava na pristup informaciji, koji se odnose samo
na stvarne tro$kove organa viasti radi kopiranja, skeniranja i dostavljanja traZzene
informacije, u skladu sa propisom Vlade Crne Gore.

Pristup predmetnom dokumentu ostvari¢e se dostavom kopije dokumenta, putem
poste, preporuéenom posilikom, na adresu koja je navedena u zahtjevu, u roku od
pet dana od dana dostavljanja dokaza o uplati troSkova postupka.

Rimski trg br. 46, PC Vektra 81000 Podgorica
Tel: (+382) 20 482-148; Fax: (+382) 20 234-227

www.minradiss.gov.me
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Trogkovi postupka odreduju se u iznosu od 1,35 eura na ime trogkova dostave
preporuenom posilikom, koje su podnosioci zahtjeva duzni da uplate u korist
BudZeta CG, na Ziro radun br. 907-0000000083001-19 i 0 tome dostave odgovarajudi
dokaz.

Zalba na ovo rieSenje ne odlaZe izvrsenje riesenja, shodno &lanu 36 Zakona o
slobodnom pristupu informacijama.

Na osnovu izloZenog, odluéeno je kao u dispozitivu rieenja.

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjieSenja moze se izjaviti Zalba Agenciji za zastitu
lignih podataka i slobodan pristup informacijama u roku od 15 dana od prijema
rieSenja preko Agencije za mirno riesavanje radnih sporova. Zalba se podnosi u dva
primjerka sa dokazom o uplati 5,00 eura administrativne takse na Ziro racun shodno
tarifnom broju 2 Zakona o administrativnim taksama (“Sl.list RCG”, br. 53/03, 02/06 i
“Sl. lisrCG”, br. 22/08 i 26/1 1).

DIREKTOR
Zdenka Burzan, dipl.prav.

CO:  Biljani Vulanovié i Tamari Radoniji¢
Agenciji za zastitu lignih podataka
i slobodan pristup informacijama
u spise predmeta
ala
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AGENCLIA ZA MIRHO RJESAVANE RADNJH Spomms
“".v\.,"“X.L’, 42 L
Padgorien PL A, 2o é«(wt

ADVOKAT
MILAN RADULOVIC
Balgica br. 3, 81 000 Podgorica, Crna Gora
W fax: +382 20 220 346
e - mail: advradulovic@t-com.me

AGENCIJA ZA MIRNO RJESAVAN]JE RADNIH SPOROVA
PODGORICA

PODNOSILAC: bikanovié¢ Novica i dr. koje zastupa
Milan Radulovié, advokat iz Podgorice

ZAHTJEV
ZA SLOBODAN PRISTUP INFORMACIJAMA

Naslovni organ je podnosiocu dostavio Obavjestenje od dana 19.11.2014. godine,
kojim se isti obavje$tava da je taj organ donio rjeSenja povodom Predloga za mirno
rje$avanje radnog spora, podnijetog od strane zaposlenih u JZU Klini¢ki centar CG, radi
ostvarivanja prava na isplatu naknade troSkova prevoza za period od 01.03.2010. do
23.12.2010. godine.

Shodno Zakonu o slobodnom pristupu informacijama, dostavljamo ovaj zahtjev
naslovnom organu, u svojstvu punomoénika zapolenih u JZU Klinigki centar CG, i molimo
naslovni organ da nam dostavi kopije svih navedenih rje$enja, radi preduzimanja drugih
pravnih radnji u smislu zastite prava zaposlenih u JZU Klini¢ki centar CG iz radnog odnosa.

U Podgorici,
26.11.2014. godine
Milan Radulovié,
advokat iz Podgorice

,é( M/‘/c/, —n o
2 G T
Po punomoéju koje je prilozeno uz zahtjev br. 1-8412/1 od 11.1 1.2014.godine /4

za sledece zaposlene:
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2. Pristup predmet,
no .
! : m gggtlmentu ostvariée se dostavom kopije dok i
€, preporugenom posilikom, na adresy k;menta iz tacke

19 Zl 0 tome dpstave odgovarajuéi dokaz,
4. Zalba protiv ovog riedenja ne odlaze njegovo izvréenje.

Obrazlozenje

Novica ananovné I dr. koje zastupa Milan Radulovié, advokat iz Podgorice podnijeli
su zahtiev zav. br. 1-8412/2 od 27.11.2014. godine, kojim su traZili pristup
dokumentu: kopije rje§enja povodom Predloga za mirmno rie8avanje radnog spora,
podnijetog od strane zaposlenih u JZU Kiini&ki centar CG, radi ostvarivanja prava na
isplatu naknade tro$kova prevoza za period od 1.03.2010. do 23.12.2010. godine.

Postupajuéi po ovom zahtjevu Agencija je utvrdila da posjeduje trazenu informaciju,
te da se u istoj ne nalaze podaci &ijim bi se objelodanjivanjem ugrozio neki od
interesa iz ¢lana 14 Zakona o slobodnom pristupu informacijama, niti je p_fistup ovim
podacima u suprotnosti sa naéelima tajnosti i povjerljivosti podataka do kojih se ’doélo
u postupku mirnog rjeSavanja radnih sporova, €&l. 8 i 23 stay 4 Zakonlavo mirnom
rie§avanju radnih sporova, s obzirom da su podnosioci zahtjeva ugesnici postupka

Rimski trg br. 46, PC Vektra 81000 Podgorica
Tel: (+382) 20 482-148; Fax: (+382) 20 234-227
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poste, Preporugenom posilikom, na adresy k j
pet dana og dana dostavljanja dokaza o uplati trogkova Postupka.

3. Trogkovi Postupka odreduju se U iznosu oqg 1,35 eura za troskove dostave
Preporugenom posilikom j 0,70 eura 25 fotokopiranje informacije koje su Podnosiogj
Zahtjeva dyznj da uplate y korist Budzeta CG, na ziro racun br., 907-0000000083001-
19i 0 tome dostave odgovarajugj dokaz.

Zalba na Ovo rjesenje ne odlaze izvr§enje resenja, shodno &lany 36 Zakona o
slobodnom pristupu informacijama.

PRAVNA POUKA: Profiy Ovog riesenja moze Se€ izjaviti albg Agenciji za Zastity
liénih Podataka slobodan pristup informacijama U roku od 15 dana od priiema
riesenja preko Agencije za mirno rje§avanje radnih sporoyg. Zalba se podnosi u dva
Primjerka sa dokazom o uplati 5,00 eyra administrativne takse na ziro raéun shogng
tarifnom broju 2 Zakona o administrativnim taksama (“Sl.list RCG” br. 53/03, 02/06
“Sl. lisrCG” by, 22/08 i 26/1 1).

CO:  Milany Raduloviéu, advokaty
Agenciji za zastitu lignih podataka
i slobodan pristup informacijama
U spise predmeta
ala
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tel/fax:
PIB: 02638495, Pr

D ;‘ ) Budya Hote, "Kra“,c,na P’aZa” Ziro ratun: 560-193-24

510-6812-55

Milocer, Sveti Stefan, Budya Montenegro

oz AGENCLIA 24 IANG AUESA YA RADM $p00
wa_ 1\ /e sk g, AGENCLIA ZA MIRNO RIESAVANJE SPOROVA ot 3

Podganies, {2 17 o Lo

Predmet: Zahtjev za uvid u spise u predmetu Broj:1-1156

Obracam Vam se zahtjevom da zaposlenoj Anici Terzic (JMBG 2303987215569)
omogucite uvid i kopiju Spisa u predmetu pod poslovnom oznakom br.1-1156.




Crna Gora
_ v

Agencija za mimo neSavange radnif sporova

Broj:1-8614/2
Podgorica, 16.1 2.2014. godine

Na osnovu ¢lana 28 Zakona o slobodnom pristupu informacijama ("SlLlist CG*, pr. 44/12), u
Postupku po Zahtjevu D.0.0. “Adriatic properties” iz Budve, za Zaposlenu Anicy Terzié,
Agencija za mimo rieSavanje radnih Sporova donosi

ZAKLJUCGAK

ODBACUJE SE zahtjev D.0.0Q. “Adriatic Properties” iz Budve, broj 643 od 11.11.2014.
godine, kojim je traZeno da se Zaposlenoj Anici Terzig omoguéi uvid y kopiju spisa u
predmetu pod Poslovnom oznakom br. 1-1156, kao neuredan,

Obrazloienje

D.o.o. , Adriatic Properties* iz Budve, dostavio je Agenciji za mirno rieSavanje radnih
Sporova, zahtjev br, 643 od 11.11.2014. godine, kojim je trazio da se Zaposlenoj Anici Terzjé
omoguéi uvid y kopiju spisa u predmetu pod poslovnom oznakom br. 1-1156.

PRAVNA POUKA: Protiv ovog zakljutka moze se iZjaviti zalba Agenciji za zastity liénih
Podataka i slobodan pristup informacijama y roku od 15 dana od prijema zakljugka,

neposredno preko Agencije za mirno rieSavanje radnih sporova. Zalba se podnosi u dva
primjerka sa dokazom o uplati 5,00 eura administrativne takse na raéun Budzeta CG, br.
907—0000000083001-19, shodno tarifnom broju 2 Zakona o administrativnim taksama

("SLlist RCG*, br. S53/03, 02/06 i "S|.list CG*, br. 2208 | 26/11).

CO: D.0.O. » Adriatic properties* iz Budve
Agenciji za zastity liénih podataka
i slobodan pristup informacijama
u spise predmeta
ala

Rimski trg br. 46, PC Vektra 81000 Podgorica
Tel: (+382) 20 482-148; Fax: (+382) 20 234-227

Www.minradiss.gov.me



